СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2017 г.                                                                                  № 25-6-8
д.Ворошнево

 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 14.11.2016 г. № 238-5-78 «Об утверждении Методики расчета межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области  бюджету муниципального района «Курский район»  Курской области на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля»

	В связи с необходимостью уточнения текстовой части приложения к Решению Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 14.11.2016 г. № 238-5-78,   Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 14.11.2016 г. № 238-5-78 «Об утверждении Методики расчета межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области  бюджету муниципального района «Курский район»  Курской области на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля» изменения согласно приложению  № 1 к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета Курского района                     К.Н.Вялых

Глава Ворошневского сельсовета                                        Н.С.Тарасов
Приложение № 1
 к Решению Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета
 Курского района Курской области
 от 14.12.2017 г. № 25-6-8

Изменения, которые вносятся в Решение Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 14.11.2016 г. № 238-5-78 «Об утверждении Методики расчета межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области  бюджету муниципального района «Курский район»  Курской области на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля»
1. По всему тексту приложения к Решению Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 14.11.2016 г. № 238-5-78  слова: «на содержание работников отдела внутреннего муниципального финансового контроля управления по бюджету и налогам муниципального района «Курский район»  заменить на слова «на содержание работников отдела внутреннего муниципального финансового контроля Администрации  Курского района Курской области.